
 
 

OR.271.16.2023                                                                         Głogów Małopolski, 2023-09-08 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” zawiadamiam o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na : Opracowanie dokumentacji 

projektowych dla gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.16.2023);  

 

Część II 

Opracowanie koncepcji oraz projektu rozbudowy, przebudowy i nadbudowy i Domu Pomocy 

o DPS na  działce nr ewd. 3031 w Budach Głogowskich 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 
cena 100% 

(1% = 1 pkt) 

Łączna liczba 
punktów                          

 

BOŃCZA STUDIO Bożena de Bończa 
Tomaszewska 
Siercza 344, 32-020 Wieliczka woj. 
Małopolskie 

cena –100% 100,00 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 07 września 2023 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 
cena 100% 

(1% = 1 pkt) 

Łączna liczba 
punktów                          

 

ARCHITEKT PIOTR JAŃSKI 
ul. RACŁAWICKA 79/3 
53-146 WROCŁAW 

cena –100% 31,84 pkt 31,84 pkt 

BADSTUDIO SP. Z O.O. 
Ul. Podwisłocze 46/311 
35-309 Rzeszów 

cena –100% 31,20 pkt 31,20 pkt 



Str. 2 z 2 

 

„P&M” PROJEKT Przemysław Płowecki 
ul. Bysławska 82 lok. 519 
04 – 993 Warszawa 

cena –100% 65,00 pkt 65,00 pkt 

JNS Sp. z o.o . 
Al. Piłsudskiego 2 
35-959 Rzeszów 
 

cena –100% 61,66 pkt 61,66 pkt 

PRB Consulting Jarosław Bąchorek 
27-400Ostrowiec Św., ul. Sandomierska 26A 
 

cena –100% 54,17 pkt 54,17 pkt 

Grzegorz Starzak 
HomoHome-Tworzenie Architektury 
ul. Kowalska 1 
32-500 Balin 

cena –100% 80,62 pkt 80,62 pkt 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


